
AKČNÍ NABÍDKA KVĚTEN
KLIMATIZACE

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/63b, 101 00 Praha 10, Česká republika. E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

kat. č. 40249005

OCEÁN

kat. č. 71450

kat. č. 40603284

kat. č. 40600777

kat. č. 420819V3

64 Kč

84 Kč

178 Kč

418 Kč

235 Kč

DEZINFEKČNÍ 
SPREJ
Zanechává 
příjemnou vůni 
nového 
automobilu

100 ml

150 ml

250 ml

500 ml

DEZINFEKČNÍ SPREJ 
Čistí a dezinfikuje klimatizaci
uvnitř vozidla

SADA O-KROUŽKŮ 
Ideální pro klimatizační systémy 
vozidel
Ø 3–22 mm
225 ks

VANILKA

kat. č. 71470

PĚNA NA 
ČISTĚNÍ 
KLIMATIZACE
Čistí a dezinfikuje 
klimatizační 
zařízení	

POMERANČ 
kat. č. 71460

OLEJ DO
KLIMATIZACE
PAG46 pro 
chladící 
prostředek 
R134a
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JÍZDNÍ KOLAJÍZDNÍ KOLA MOTOCYKLYMOTOCYKLY

kat. č. 22002

kat. č. 22007

kat. č. 22015

kat. č. 22010

kat. č. 22008

kat. č. 22004

55 Kč

72 Kč

30 Kč

97 Kč

115 Kč

49 Kč

100 ml

500 ml

100 ml

400 ml

500 ml

100 ml

TEFTEC AS
Mazivo 
s vysokou 
koncentrací 
PFTE

BIOSOL BW 
Biologicky 
odbouratelný 
čistič jízdních 
kol

BICYCLE OIL
Premiové 
mazivo na 
jízdní kola

POLISH 
WAX
Vynikající 
ochrana pro 
hluboký lesk

BIOSOL XT
Biologicky 
odbouratelný 
odmašťovač

BIOTEC AS
Univerzální 
technologicky 
vyspělé mazivo
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MOTOCYKLYMOTOCYKLY

kat. č. 33016

kat. č. 33014

kat. č. 02220

kat. č. 33017

kat. č. 33015

kat. č. 00218

148 Kč

142 Kč

110 Kč

150 Kč

134 Kč

101 Kč

1 l

1 l

1 l

1 l

1 l

EXPULSA 
RR 5W-40
API SN, 
JASO MA2

EXPULSA 
RR 10W-40
API SN,
JASO MA2

MAESTROL 
2-STROKE
API TC, JASO 
FD, GLOBAL GD, 
HUSQVARNA 272, 
ISO-L-EGD

EXPULSA 
RR 5W-50

API SN, 
JASO MA2

EXPULSA 
RR 15W-50
API SN,
JASO MA2

2T SUPER
API TC



AKČNÍ NABÍDKA KVĚTEN
OSTŘIKOVAČEOSTŘIKOVAČE

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.
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kat. č. AD LETNI SMES 1L

kat. č. AD LETNI SMES 5L

kat. č. AD LETNI KONCENTRAT 100ML

kat. č. AD LETNI SMES 3L

kat. č. AD LETNI SMES 25L

11 Kč

40 Kč

40 Kč

30 Kč

174 Kč

LETNÍ 
SMĚS 
DO 
OSTŘIKOVAČŮ 

1 l

LETNÍ 
SMĚS 
DO 
OSTŘIKOVAČŮ 

5 l

LETNÍ 
KONCENTRÁT 
DO 
OSTŘIKOVAČŮ 

100 ml koncentrátu 
= 25 l směsi 
do ostřikovačů

LETNÍ 
SMĚS 
DO 
OSTŘIKOVAČŮ

3 l

LETNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ

25 l

AD LETNI KONCENTRAT 100ML 40


